ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA

Eu, (NOME DO PRESIDENTE), CPF nº XXXXXXXXX – XX presidente/diretor/provedor
do(a) (NOME DA INSTITUIÇÃO), CNPJ n° XXXXXXXXXXX, declaro para os devidos fins e
sob penas da lei, que esta instituição não se encontra em mora e nem em débito junto a
órgão ou entidade da Administração Pública Direta, Indireta, Municipal, Estadual e
Federal.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Cidade/AM, .... de de 2025.

Carimbo, Nome Completo e Assinatura do Responsável Legal

Folha: 18
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/C9D1.EBB5.3F62.9736/441D0E1C
Código verificador: C9D1.EBB5.3F62.9736   CRC: 441D0E1C

		2025-02-20T16:50:42-0400